РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
г. Иркутск

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 2

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.12.2021 №007-053-463/1

О внесении изменения в Приложение к
Положению об оплате труда работников,
исполняющих обязанности по техническому
и материальному обеспечению деятельности
Думы города Иркутска

В целях обеспечения повышения уровня реального денежного содержания
работников, исполняющих обязанности по техническому и материальному
обеспечению деятельности Думы города Иркутска, руководствуясь Федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 134, 135 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей
32 Устава города Иркутска,

1.Внести в Приложение к Положению об оплате труда работников,
исполняющих обязанности по техническому и материальному обеспечению
деятельности Думы города Иркутска, утвержденному распоряжением Председателя
Думы города Иркутска от 30 сентября 2020 года № 007-53-239/0, изменение,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Администрации города Иркутска в пределах своих полномочий обеспечить
официальное опубликование настоящего Распоряжения в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на руководителя аппарата Думы города Иркутска Абрамова М.Ю.

Е.Ю. Стекачев